A

(LW â.h.lo.ò^l

A ASSOCIAÇÃO DOS CAVALEIROS DE SÃO PA ULO

convida Vossa Excelência e Excelentíssima Família para a

cerimônia de posse dos novos Cavaleiros e Damas, e outorga de medalha

da entidade, a ser realizada no dia 16 de dezembro de 1995, na Igreja do

Beato Anchieta. O com. Giampaolo Bonora e exma. snra. Elvira Baldini

B o nora, benfeitores do I.G.B., receberão, na oportunidade, o diploma de

sócio benemérito.

Presidente

Israe Dias Novaes

Programa

18,00 horas

19,00 "

19,30 "

Missa

Sessão Solene de Posse

Jantar de confraternização no Salão da Igreja.

Local Igreja do Beato Anchieta

Pátio do Colégio, 84 - com estacionamento

Traje Social.

CMP 2.3.6.3^-3

Novos Cavaleiros e Damas

Senhoras: Leony Domingnes

Maria Aparecida Vidigal

Maria Lúcia Pinheiro Paes

Maria Sueli Perini Rosas

Senhores: Ari indo José Feversati

Jacob Kouyomdyan

Jovino Paes Júnior

João Rabello de Aguiar Vallim

ASSOCIAÇÃO ÜOSCAVA! EiROS Üt
fAllO DO COLÉGIO N.' 84 - TELS. 85-5918 - 35-8.3'M

CEP 01016 - SAO PAULO

r
Exin o, G aval e i ro

Dr. Celso Maria de Mello Pupo
13010-202 - Rua Barreto leme, 2.449

Campinas-SP

□ □□□□-□□□

RPC

CMP •2-3. 4». 5^-1

**'■
^xn

RASIL,

Ui

o •£ O V)
m'f! íôs porte nacional

"F

J